
[様式　２] 令和５年度　政務活動費　第　３　四半期　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和5年10月1日 ９９　繰越金 368,606 368,606

3 令和5年10月12日 ０　交付金 政務活動費 １０・１１・１２月分 川西市 900,000 1,268,606

27 令和5年10月23日 ７　資料作成費 FAX回線使用料１０月支払分 西日本電信電話（株） 2,743 1,265,863

28 令和5年10月27日 ７　資料作成費
コピーチャージ（9/1～10/2）（振込手数
料含む）

大成文具 21,753 1,244,110

29 令和5年11月7日 ２　研修費 人口減少と共存する方策等研修受講費 地方議員研究会 45,000 1,199,110

30 令和5年11月17日 ２　研修費 人口減少と共存する方策等研修交通費 岡田 50,480 1,148,630

31 令和5年11月24日 ７　資料作成費
コピーチャージ（10/2～11/1）（振込手数
料含む）

大成文具 24,653 1,123,977

32 令和5年11月27日 ７　資料作成費 FAX回線使用料１１月支払分 西日本電信電話（株） 2,652 1,121,325

33 令和5年12月13日 ７　資料作成費 貸与PC保護フィルム （株）阪本通商 18,268 1,103,057

34 令和5年12月13日 ７　資料作成費 貸与PC　モバイル充電器＋ケーブル Ａ　Ｐｌｕｓ　Ｓｍｉｌｅ合同会社 18,170 1,084,887

35 令和5年12月18日 ７　資料作成費 FAX回線使用料１２月支払分 西日本電信電話（株） 2,663 1,082,224

36 令和5年12月23日 ３　広報費 ホームページ維持管理費（10～12月分） 有限会社アイ・パレット 66,000 1,016,224

37 令和5年12月27日 ７　資料作成費
コピーチャージ（11/1～12/1）（振込手数
料含む）

大成文具 58,216 958,008

合計 1,268,606 310,598 958,008
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